Ефý

,trffi

от

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// /а ^/аю х" //f,/.аQд
т

О внесении изменений в приложение
N9 2, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от
|7.10.2022 J\Ъ 2973-адм <об

утверждении перечней
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
города Смоленска и

внутриквартЕrльных проездов города
Смоленска>>

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 08.11.2007 Jф 257-ФЗ (об автомобильных дорогаХ и О

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внес,ги в приложение J\Ъ 2, утвержденное постановлением

Ддминистрации города Смоленска от |1J02022 J\Ъ 297З-адм (об

утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования местного

значения города Смоленска и внутриквартa}льных проездов города

Смоленск31> (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от

l4.11 .2о22 Ng 3308-адм, от 01.03.2023 Ns 42l-адм, от 16.05.2023 J\! 1208-адм,

от 0g.О6.2О2З Ns l515-адм, от |2.07.202З N9 18бl-адм, от 25.07.202З

Ns 2042-адм, от |2.09.202З J\Ъ 2456-адм), следующие изменения:
1.1. Пункт 41 дополнить подпунктом 41.6 следующего содержаниrI:

Проезд от ул. Воробьева вдоль д. 63, 65,67 до д. 69б по

ул. Николаева

))

2204|.6

((

2

1.2. Подпункт 47.8 гryнкта 47 изложить в следующей редакции:
((

47.8 Проезд от просlr. Гагарина в районе д. 46 между д. З0, З2 ло
просп. Гагарина до пересечения ул. Спортивной и 9 Мая

2з0

1.З. Подпункт 1 13.1 пункта l 13 изложить в следующей редакции:

))

1 13.1 Проезд от 1-го Краснинского пер. мимо д. 2|,2З,25,2'7,27а
по ул. Николаева

280

1.4. Подпункт ТЗ2.|0 пункта 132 изложить в следующей редакции

((

((

))

1з2.10 Проезд от ул. Ломоносова между д. \2, |4 и д. 16, 16а, 16б;
вдоль д. 16 по ул. Ломоносова, д. 17 по ул. Румянцева с
выездом на ул. Ломоносова мепцу д. 15 и \7 по ул.
Румянцева

400

))

1.5. Пункт |З7 дополнить подпунктами |З7.|З, |З7.|4 следующего
содержания:

((

1.6. Подпункт I4З.l пункта 14З изложить в следующей редакции:
((

|4з.| Проезд от ул. Смольянинова слева до конечной остановки
автобуса Jф 24 фазворотное кольцо)

1 700

))

1.7. Пункт |44 дополнить подпунктом 144.7 следующего содержания
((

|44.] [роезд от ул. Маршала Еременко вдоль д. 64, 68, 70 по
ул. Маршала Еременко

250

)
1.8. fIyHKT |47 дополнить подпунктом |47.9 следующего содержания:

t47.9 Проезд от ул. Маршала Соколовского к СШ Jф 29 (д. 7б по

ул. МаршаJIа Соколовского)
158

))

)

1з7.13 Проезд от ул. Мало-Краснофлотской между д. З1, 33 вдоль
д. 33а по ул. Мало-Краснофлотской

|20

|37.14 Проезд между д. 29б, 29в вдоль д. 29а по ул. Мало-
Краснофлотской

110

((

J

1.9. Пункт 191 дополнить подпунктом |9I.2 следующего содержания:
((

19]l.2 Проезд от ул. Памфилова вдоль д. 49 по ул. Кирова с
выездом на ул. Кирова

lзб

)),

1.10. Пункт 260 дополнить подпунктами 260.|6, 260.|7 следующего
содержания:

((

260.|6
I

|Проезл от д. 74 вдоль д. 7 |,73,7 5 по ул. Фрунзе
l

220

260,17
l

iПроезд от д. 20а по ул. Фрунзе до д.2З по ул. Заводской
i

270

1

((

.1 1 . Подпункт 269.5 пункта 269 излtожить в следующей редакции

269.5 Проезд от ул. Черняховского между д.|4,1б к д. l4a, |6а 50

).
1.12. !ополнить пунктами 294, 295, 296 и подпунктами 294.|, 295.1,

296.| следующего содержания:
(

).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

И,о. Главы города Смоленска

))

294 московское шоссе

294.|

295

Проезд от Московского ш. до ул. Таборная гора

Краснофлотский 4-й переу"lrок

800

295.I Проезд от д. 8 по 4-*у Краснофлотскому пер. до д. 8ж по
4-му Краснофлотскому пер.

50

296 Серебрян ки 2-й переулок

296.| Проезд от д. 5 до д. 51 по 2-rу пер. Серебрянки 210

К.П. Кассиров